
 
 
 

 - 1 - 

PRESSEMEDDELELSE, 24. AUGUST 2010 
 
Få dit køkken på Invitas hjemmeside og vind 

Invita opfordrer sine kunder til at deltage i den nye konkurrence ’Månedens Køk-
ken’ på kædens hjemmeside – med mulighed for at vinde 2.500 kr. I weekenden den 
4.-5. september holder Invita åbent hus, og i hele september og oktober tilbydes 
kunderne gratis montering af køkken, bad og garderobe.    

Invita er kendt for at designe personlige køkkener – køkkener, der i stil, farver og materialer 
matcher præcist til beboernes ønsker og behov. Den individuelle indretning kan lade sig gø-
re, fordi Invita har markedets bredeste udvalg af køkkenskabe, låger, greb, bordplader, va-
ske, vandhaner osv.  

Som noget nyt viser Invita nu på sin hjemmeside, hvordan ’almindelige danskere’ har ind-
rettet sig personligt med forskellige Invita køkkener. Hvis du har et Invita køkken og har 
lyst til at blive kåret som næste måneds køkkenhistorie på Invitas hjemmeside med fotos af 
og tekst om din køkkenindretning, så tilmeld dig ’Månedens Køkken’ og deltag i konkur-
rencen om 2.500 kontante kroner. Det er mere information på www.invita.dk. Eneste krav 
er, at køkkenet er personligt og lever op til nogle af nedenstående kriterier: 

• Køkkenet afspejler beboernes livsstil – f.eks. kærlighed til at lave mad eller fokus 
på familiehygge. 

• Køkkenet rummer nyskabende kombinationer af lågetyper, materialer eller farver. 

• Køkkenet er indrettet med gennemtænkte detaljer, som er unikke eller hjælper til at 
udnytte pladsen særligt godt.  

Køkkenglæde i dagligdagen 

”Idéen med ’Månedens Køkken’ på Invitas hjemmeside er at vise, hvordan personligt ind-
rettede Invita køkkener skaber køkkenglæde hver dag ude i det virkelige liv. Der er masser 
af inspiration og gode historier at hente fra ’de almindelige danskere’ på hjemmesiden,” 
fortæller Helle Fyllgraf, som er marketing- og innovationsdirektør hos Invita. 

Inspiration er der også at få i Invitas 30 forretninger landet over. De holder alle åbent hus 
på lørdag den 4. og søndag den 5. september kl. 10-15, hvor indretningskonsulenterne står 
klar til at præsentere Invitas store udvalg og vejlede kunderne.  

Godt tilbud hele efteråret 

”Når sommerferien er ovre, er der traditionelt mange, der vil bruge efteråret på at renovere 
deres bolig. Det vil Invita gerne bakke op om, så i hele september og oktober giver vi et 
ekstra godt tilbud til kunderne – nemlig gratis montering ved køb over 50.000 kr.,” siger 
Helle Fyllgraf. 

Hun understreger, at Invita har alt til både køkken, bad og garderobe i rigtig god kvalitet.  

Det seneste skud på stammen i Invitas sortiment er den grebsløse model Trendline i nano-
hvid, som er en helt ny, kridhvid farve. Men hos Invita er der noget for enhver smag – alt 
fra cremefarvede, nostalgiske køkkener med udskæringer til minimalistiske, hvide køkkener 
samt køkkener i en kombination af træ og malede overflader, iøjnefaldende køkkener med 
f.eks. overskabe i stærk orange og en masse andet. Mulighederne er næsten ubegrænsede...      

 

Billedtekst: Athena Steelline er en af de mange køkkenmodeller fra Invita. 

Helle Fyllgraf, marketing- og innovationsdirektør i Invita A/S, tlf.: 77 88 70 45 og e-mail: 
hfh@invita.as 

http://www.invita.dk/
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Pressemeddelelse, 24. august 2010


Få dit køkken på Invitas hjemmeside og vind

Invita opfordrer sine kunder til at deltage i den nye konkurrence ’Månedens Køkken’ på kædens hjemmeside – med mulighed for at vinde 2.500 kr. I weekenden den 4.-5. september holder Invita åbent hus, og i hele september og oktober tilbydes kunderne gratis montering af køkken, bad og garderobe.   


Invita er kendt for at designe personlige køkkener – køkkener, der i stil, farver og materialer matcher præcist til beboernes ønsker og behov. Den individuelle indretning kan lade sig gøre, fordi Invita har markedets bredeste udvalg af køkkenskabe, låger, greb, bordplader, vaske, vandhaner osv. 

Som noget nyt viser Invita nu på sin hjemmeside, hvordan ’almindelige danskere’ har indrettet sig personligt med forskellige Invita køkkener. Hvis du har et Invita køkken og har lyst til at blive kåret som næste måneds køkkenhistorie på Invitas hjemmeside med fotos af og tekst om din køkkenindretning, så tilmeld dig ’Månedens Køkken’ og deltag i konkurrencen om 2.500 kontante kroner. Det er mere information på www.invita.dk. Eneste krav er, at køkkenet er personligt og lever op til nogle af nedenstående kriterier:


· Køkkenet afspejler beboernes livsstil – f.eks. kærlighed til at lave mad eller fokus på familiehygge.


· Køkkenet rummer nyskabende kombinationer af lågetyper, materialer eller farver.


· Køkkenet er indrettet med gennemtænkte detaljer, som er unikke eller hjælper til at udnytte pladsen særligt godt. 

Køkkenglæde i dagligdagen


”Idéen med ’Månedens Køkken’ på Invitas hjemmeside er at vise, hvordan personligt indrettede Invita køkkener skaber køkkenglæde hver dag ude i det virkelige liv. Der er masser af inspiration og gode historier at hente fra ’de almindelige danskere’ på hjemmesiden,” fortæller Helle Fyllgraf, som er marketing- og innovationsdirektør hos Invita.

Inspiration er der også at få i Invitas 30 forretninger landet over. De holder alle åbent hus på lørdag den 4. og søndag den 5. september kl. 10-15, hvor indretningskonsulenterne står klar til at præsentere Invitas store udvalg og vejlede kunderne. 

Godt tilbud hele efteråret

”Når sommerferien er ovre, er der traditionelt mange, der vil bruge efteråret på at renovere deres bolig. Det vil Invita gerne bakke op om, så i hele september og oktober giver vi et ekstra godt tilbud til kunderne – nemlig gratis montering ved køb over 50.000 kr.,” siger Helle Fyllgraf.

Hun understreger, at Invita har alt til både køkken, bad og garderobe i rigtig god kvalitet. 


Det seneste skud på stammen i Invitas sortiment er den grebsløse model Trendline i nanohvid, som er en helt ny, kridhvid farve. Men hos Invita er der noget for enhver smag – alt fra cremefarvede, nostalgiske køkkener med udskæringer til minimalistiske, hvide køkkener samt køkkener i en kombination af træ og malede overflader, iøjnefaldende køkkener med f.eks. overskabe i stærk orange og en masse andet. Mulighederne er næsten ubegrænsede...     

Billedtekst: Athena Steelline er en af de mange køkkenmodeller fra Invita.

Helle Fyllgraf, marketing- og innovationsdirektør i Invita A/S, tlf.: 77 88 70 45 og e-mail: hfh@invita.as


- 1 -



- 2 -




